

SPAR



KERESD ONLINE
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

Érvényes: 2024. 04. 18. csütörtöktől 2024. 04. 24. szerdáig

DUPLÁN OLCSÓBB

KERESD TOVÁBBI
AJÁNLATAINKAT
A 2-3. OLDALON!

Szentkirályi
ásványvíz
1,5 l
(146 Ft/1 l)
2 db esetén
a második termék
egységára:
(72,67 Ft/1 l)

Ajánlatunk a Szentkirályi extra dús
termékre nem vonatkozik!

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-50%

219 Ft
109 Ft



#I LOVE
hazai



Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes
megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

Regnum

Extra sonka
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



-25%

539 Ft
399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 140 Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező
üzleteinkben érvényes!

SPAR

Csirkecomb farrésszel

a kiszolgálópultban**;
A védőgázos csomagolásban kapható
farrészes csirkecomb ára: 799 Ft/1 kg



CSAK

679 Ft
/1 kg

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal
rendelkező üzleteinkben érvényes!

Nescafé Dolce Gusto

kávékapszula
többféle;
16 db/doboz
1 doboz
(137,44 Ft/1 db)
3 doboztól:
(106,19 Ft/1 db)



2.199 Ft

3 DOBOZTÓL
1.699 Ft

Dreher Gold sör

dobozos
0,5 l
(718 Ft/1 l)
6 db-tól:
(698 Ft/1 l)



-12%
6 DB-TÓL

399 Ft

359 Ft

6 DB-TÓL

349 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezményenl csökkentett
fogyasztói ár.

-25%
Minden Purina One
macskaeledel
árából!

SPÓROLJ VELÜNK!



EZEN A HÉTEN **960-FÉLE** AJÁNLATTAL VÁRUNK!

% DUPLÁN OLCSÓBB %

Douwe Egberts Omnia örölt kávé

Classic, Evening
250 g (7.396 Ft/1 kg)
Barista Cremoso
225 g (8.217,78 Ft/1 kg)
2 db esetén
a második termék
egységára:
(2.196/2.440 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-70%

~~1.849 Ft~~
549 Ft

Nobilis
almazirom
csomagolt
20 g

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-65%
299 Ft
115 Ft



Mission Wraps
teljes kiőrlésű: csomagolt
370 g (3.240,54 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(1.618,92 Ft/1 kg)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.199 Ft
599 Ft



Farm Frites hullámos hasábburgonya sütőbe

gyorsfagyasztott
1,5 kg
(1.292,67 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(516 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-60%

~~1.939 Ft~~
774 Ft



Bonduelle zöldségkonzerv

vörösbab: töltötömeg: 250 g (2.796 Ft/1 kg)
zöldborsó: töltötömeg: 265 g (2.637,74 Ft/1 kg)
morzsolt csemegekukorica
töltötömeg: 285 g (2.452,63 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(1.276/1.203,77/
1.119,30 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-54%

~~699 Ft~~
319 Ft

enjoy.

Coleslaw saláta

csomagolt
180 g
(2.772,22 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(1.383,33 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-50%

~~499 Ft~~
249 Ft

Heppy Chef rakott burgonya

csomagolt
330 g
(4.239,39 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(2.118,18 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-50%

~~1.399 Ft~~
699 Ft

Nissin Cup Noodles instant tészta leves

többféle
63 g (9.507,94 Ft/1 kg)
64 g (9.359,38 Ft/1 kg)
2 db esetén
a második termék
egységára:
(3.158,73/
3.109,38 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-66%

~~599 Ft~~
199 Ft

AKÁR 85% KEDVEZMÉNY

Jacobs kávékapszula

többféle: 40 db/doboz; 1 doboz (92,48 Ft/1 db)
2 doboz esetén a második termék egységára: (46,23 Ft/1 db)
A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-50%

3.699 Ft

1.849 Ft

Chio chips

Fried Chicken: 60 g (9.983,33 Ft/1 kg)
Taccos, Big Pep, hagyományos burgonyaszírom: hagymás-sajtos, sós 65 g (9.215,38 Ft/1 kg)
Cheese Tube: 70 g (8.557,14 Ft/1 kg)
Pizza Bikers, Hashtag: 80 g (7.487,50 Ft/1 kg)
Flips: 100 g (5.990 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék egységára: (4.983,33/4.600/4.271,43/3.737,50/2.990 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-50%

599 Ft

299 Ft

Kubu gyümölcslé, -nektár

0,3 l (996,67 Ft/1 l)
Play! gyümölcsital
0,4 l (747,50 Ft/1 l)
Waterrr
0,5 l (598 Ft/1 l)
2 db esetén a második termék egységára: (330/247,50/198 Ft/1 l)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-66%

299 Ft

99 Ft

Teleki

Cabernet Sauvignon száraz vörösbor
Rosé Cuvée száraz rosébor
0,75 l (2.132 Ft/1 l)
2 db esetén a második termék egységára: (1.065,33 Ft/1 l)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-50%

1.599 Ft

799 Ft

Pepsi, 7UP Zero, Mirinda Zero szénsavas üdítőital

2 l (339,50 Ft/1 l)
2 db esetén a második termék egységára: (159,50 Ft/1 l)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-53%

679 Ft

319 Ft

Piroska szörp

0,7 l (1.170 Ft/1 l)
(+ü.: 178 Ft)
2 db esetén a második termék egységára: (541,43 Ft/1 l)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-53%

819 Ft

379 Ft

Persil mosószergél

0,99 l (3.332,32 Ft/1 l)
mosókapszula
13 db/csomag
1 csomag (253,77 Ft/1 db)
2 db esetén a második termék egységára: (1.110,10 Ft/1 l; 84,54 Ft/1 db)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-66%

3.299 Ft

1.099 Ft



Friss
PIAC

FRISSEBB,
MINT VALAHA!



Koktélparadicsom***
csomagolt
250 g (2.396 Ft/1 kg)
2 db esetén
a második termék
egységára: (236 Ft/1 kg)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-90%

599 Ft
59 Ft

Az akcióban
rész vevő
termékek
közül 2 termék
együttes
megvásárlása
esetén
érvényes
a kedvezmény.

HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR



Red Chief
alma***
1 kg

-42%

699 Ft
399 Ft

Spórolás: 300 Ft

Fehér szőlő***
csomagolt
500 g
(1.198 Ft/1 kg)



CSAK

599 Ft

Karalábé***
1 db

CSAK

229 Ft



Csemege-
hagyma***
1 csomó

CSAK

229 Ft



Sárgarépa***
1 kg

-20%

499 Ft
399 Ft

Spórolás: 100 Ft



HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR



CSAK

699 Ft

Étkezési paprika***
5 db/csomag
1 csomag
(139,80 Ft/1 db)

Eisberg
Az Én salátám,
A Te salátád
csomagolt
80 g
(3.112,50 Ft/1 kg)



VEDD
OLCSÓBBAN

249 Ft

MYS PAR
KUPONNAL:

219 Ft
(2.737,50 Ft/1 kg)



SPAR

HAZAI
SZERETEM

CSAK

599 Ft

Ecetes cékla
vödros
500 g
(1.198 Ft/1 kg)

FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

Dr. Oetker Ristorante pizza

gyorsfagyaszott
320 g (4.684.38 Ft/1 kg)
340 g (4.408.82 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a gluténmentes Ristorante pizzákra nem vonatkozik!



1.499 Ft
MYS PAR
KUPONNAL:
999 Ft
(3.121,87/2.938,23 Ft/1 kg)



Lángostésza
kovással
gyorsfagyaszott
1 kg

-16%
949 Ft
799 Ft
Spórolás: 150 Ft



ÚJ
termék

Classic
afrikai harcsafilé
gyorsfagyaszott
540 g
(2.775.92 Ft/1 kg)



-31%
2.199 Ft
1.499 Ft
Spórolás: 700 Ft

Valdor
Zoo csirkemellfilé
panírozott; elősütött;
gyorsfagyaszott
480 g
(3.643,75 Ft/1 kg)



-23%
2.259 Ft
1.749 Ft
Spórolás: 510 Ft

Carte d'Or
jégkrém
többféle
1 l



-27%
2.199 Ft
1.599 Ft
Spórolás: 600 Ft



Részletek a
www.unileverjatek.hu/cdosparweboldalon

Coco Rico
csirkeszárnyközép
és -szárnytó
csomagolt

HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR



-36%
2.199 Ft
1.399 Ft
Spórolás: 800 Ft

Csibém
csirke felsőcombfilé
csomagolt
500 g (3.198 Ft/1 kg)



1.599 Ft
CSAK 4 NAPIGI!
2024. 04. 18. és 04. 21. között:
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
1.349 Ft
(2.698 Ft/1 kg)

Egész tyúk
belsőség nélkül
csomagolt



889 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
669 Ft
/kg

Pecsényekacsacomb
és pecsényekacsamell-filé
bőrrel

csomagolt
480 g
(3.220 Ft/1 kg)



CSAK
1.449 Ft

Selfish
natúr lazacfilé
csomagolt
250 g
(9.996 Ft/1 kg)



CSAK
2.499 Ft

Classic
füstölt lazacfilé
csomagolt
100 g
(14.990 Ft/1 kg)



CSAK
1.499 Ft

*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Regnum

Frankfurti virsli**
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)



-25%

~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg

Spórolás: 100 Ft

Regnum

Füstölt kolozsvári szalonna**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



86%-os
hús-
tartalom

Regnum

Juhbeles virsli csomagolt
2x200 g
(3.247,50 Ft/1 kg)

~~1.699 Ft~~ **1.299 Ft**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-29%

1.199 Ft
(2.997,50 Ft/1 kg)

~~399 Ft~~ **319 Ft**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-25%

299 Ft /10 dkg
(2.990 Ft/1 kg)

Regnum

Debreceni**
a kiszolgálópultban
(3.190 Ft/1 kg)

-23%

~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg

Spórolás: 90 Ft

SPAR

HAZAI
SZERETEM

Borjómájás, parasztmájás**
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)



MEGÚJULT CSOMAGOLÁS

BUDGET

Szalámi szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

-20%

~~499 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 100 Ft

MEGÚJULT CSOMAGOLÁS



140 g
sertéshús felhasználásául készült

MEGÚJULT CSOMAGOLÁS



Regnum

Olasz, Zala felvágott, párizsi, sajtos párizsi szeletelt, csomagolt
100 g
(3.290 Ft/1 kg)

~~399 Ft~~ **329 Ft**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-25%

299 Ft
(2.990 Ft/1 kg)

eFeF csirkemellsonka**
a kiszolgálópultban
(3.790 Ft/1 kg)



-19%

~~469 Ft~~
379 Ft /10 dkg

Spórolás: 90 Ft

Békéscsabai parasztkolbász**
a kiszolgálópultban
(4.790 Ft/1 kg)



-20%

~~599 Ft~~
479 Ft /10 dkg

Spórolás: 120 Ft

Gyulai kolbász**
a kiszolgálópultban
(5.990 Ft/1 kg)



-22%

~~769 Ft~~
599 Ft /10 dkg

Spórolás: 170 Ft

Kaiser nemes penészes szalámi többféle ízben:
szeletelt, csomagolt
75 g (7.986,67 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft



CSAK

3.490 Ft /kg



Marhalábszár**
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



CSAK

1.949 Ft /kg



Sertésoldalas, -dagadó**
a kiszolgálópultban;
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg



CSAK

1.499 Ft



Darált sertéshús
tálcsás
900 g
(1.665,56 Ft/1 kg)

Pick
téliszalámi
csomagolt
380 g
(10.497,37 Ft/1 kg)



Pick
Rákóczi szalámi
szeletelt, csomagolt
80 g
(7.487,50 Ft/1 kg)



-25%

799 Ft
599 Ft

Spórolás: 200 Ft



-25%
Minden Kometa
Kemencés sült termék
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akcióra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezményrel
csökkentett
fogyasztói ár.



A mi húsüzemünk.



**20 éve rajongunk
a húsainkért!**



Sertéslapocka
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

TÁLCÁS, CSOMAGOLT

KISZERELÉSBEN IS!

1.599 Ft /kg

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

ÁRSZENZÁCIÓ

Segítünk, hogy **több maradjon**



Tolle
dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l

CSAK

369 Ft



Hmmaster
levesvariációk
gyümölcsleves, szilvaleves:
csomagolt
330 g
(2.269,70 Ft/1 kg)



-25%

~~999 Ft~~
749 Ft

Spórolás: 250 Ft

enjoy.

Háromsajtos
bagett
csomagolt
1 db



999 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

799 Ft

Nádudvari
túró
többféle
250 g
(1.996 Ft/1 kg)



CSAK

499 Ft

Lurpak
vaj, vajkészítmény
többféle
200 g
(5.995 Ft/1 kg)



CSAK

1.199 Ft

Flora
margarin
400 g
(1.622,50 Ft/1 kg)



-31%

~~949 Ft~~
649 Ft

Spórolás: 300 Ft

Mizo
UHT tej
1,5%-os
zsírtartalom
1 l



-18%

~~529 Ft~~
429 Ft

Spórolás: 100 Ft

Zott Primo
tejföl
12%-os zsírtartalom
330 g
(1.300 Ft/1 kg)

HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKÖSAR



-36%

~~679 Ft~~
429 Ft

Spórolás: 250 Ft

Magyar
tejföl
20%-os
zsírtartalom
330 g
(1.512,12 Ft/1 kg)



-28%

~~695 Ft~~
499 Ft

Spórolás: 196 Ft

Szarvasi
mozzarella
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft

Danone Actimel zsírszegény, joghurtalapú ital B₆- és D-vitaminnal 4x100 g (1.497,50 Ft/1 kg)



-25%

799 Ft
599 Ft

Spórolás: 200 Ft

Mizo zsírszegény ital 450 ml (775,56 Ft/1 l)
Tejüző UHT zsírszegény tej 315 ml (1.107,94 Ft/1 l)



CSAK

349 Ft

Müller Riso tejberizdesszert 200 g (1.595 Ft/1 kg)
mix joghurt 130 g (2.453,85 Ft/1 kg)



CSAK

319 Ft

Zott Jogobella élőflórás joghurt 900 g (843,33 Ft/1 kg)



-29%

1.079 Ft
759 Ft

Spórolás: 320 Ft

ÁRSZENZÁCIÓ
Segítünk, hogy több maradjon



Pöttyös Óriás Túró Rudi túródesszert

5x51 g (4.427,45 Ft/1 kg)

hozzáadott cukor nélküli

5x35 g (6.451,43 Ft/1 kg)

-15%

1.329 Ft
1.129 Ft

Spórolás: 200 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden Danone Oikos élőflórás joghurt árából!

Eletmód SPAR

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

Müller Riso vegán rizsdesszert 160 g (3.243,75 Ft/1 kg)



519 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

399 Ft
(2.493,75 Ft/1 kg)



free from
Laktózmentes, félszíros rögös túró 250 g (2.196 Ft/1 kg)



549 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

479 Ft
(1.916 Ft/1 kg)



free from
Laktózmentes ESL tej 2,8%-os zsírtartalom 1 l



CSAK

459 Ft



Különleges ajánlatunk CSAK EZEN A HÉTEN

Vitajó sokmagvas kocka**
frissen sütve
1 db

CSAK

129 Ft

Epres-vanília rácsos sütemény**
frissen sütve
1 db

CSAK

199 Ft



FRISS
Ropogós

-17%
~~79 Ft~~
65 Ft

Spórolás: 14 Ft

Vágott sulizsemle**
frissen sütve
1 db



HATÓSÁGI AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR

SPAR
Pizzás csiga**
frissen sütve
1 db



-26%

~~269 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 70 Ft



Pur Pur kenyér szeletelt, csomagolt
400 g
(1.697,50 Ft/1 kg)

HATÓSÁGI AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR

Toast kenyér
szeletelt, csomagolt
250 g
(796 Ft/1 kg)



-13%
~~229 Ft~~
199 Ft



Puncstortaszület**
a cukrászpultban
1 db



-20%
~~599 Ft~~
479 Ft
Spórolás: 120 Ft

Császárkalács
csomagolt
450 g
(2.220 Ft/1 kg)



999 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
949 Ft
(2.108,89 Ft/1 kg)

Életmód
SPAR

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS



Gluténmentes puffasztott rizszelet
csomagolt
100 g
(2.290 Ft/1 kg)

-17%
~~279 Ft~~
229 Ft
Spórolás: 50 Ft



**Ajánlatunk csak a látványepésséggel, illetve cukrászpulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Nagykun rizsliszt
1 kg



-27%
~~1.099 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 300 Ft



Bio-csemegekukorica
285 g
(1.926.32 Ft/1 kg)



CSAK
549 Ft



-20%
Minden Bioport extrudált snack árából!

Kakaós keksz vaníliaüz krémmel
125 g
(5.992 Ft/1 kg)



-16%
~~899 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 150 Ft



Nestlé gluténmentes kukoricapehely
350 g (3.140 Ft/1 kg)
375 g (2.930.67 Ft/1 kg)



-21%
~~1.399 Ft~~
1.099 Ft
Spórolás: 300 Ft



Fit gluténmentes rizskása
többféle
60 g
(4.316.67 Ft/1 kg)

-13%
~~299 Ft~~
259 Ft



Cerbona Rudi gluténmentes zabrud
1 db

CSAK
149 Ft



ÚJ
termék



Milka táblás csokoládé
többféle
300 g
(3.663.33 Ft/1 kg)



Ajánlatunk a Noisette és egézmogyorós ízekre nem vonatkozik!

CSAK
1.099 Ft

Toffifee
125 g
(6.312 Ft/1 kg)



-21%
~~999 Ft~~
789 Ft
Spórolás: 210 Ft

KitKat szelet
többféle
40 g, 41,5 g, 42 g



Ajánlatunk a KitKat Dark, narancs, Vegan termékekre nem vonatkozik!

CSAK
259 Ft

Kinder Duplo Chocnut
130 g
(8.453.85 Ft/1 kg)



CSAK
1.099 Ft

DESPAR**Tonhaltörzsdarabok**olívaolajban
3x52 g (9.608,97 Ft/1 kg)
natúr lében
3x56 g (8.922,62 Ft/1 kg)**CSAK****1.499 Ft****Delikát főzős leves**
többféle
1 db**439 Ft****2 DB-TÓL****299 Ft****Nestlé gabonapehely**
többféle225 g (3.995,56 Ft/1 kg)
250 g (3.596 Ft/1 kg)**-21%**~~1.149 Ft~~**899 Ft**

Spórolás: 250 Ft

Douwe Egberts Omnia Silk szemes kávé
1 kg**HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERTOSZÁR****-21%**~~5.359 Ft~~**4.199 Ft**

Spórolás: 1.160 Ft

SPAR**HAZAI SZERETEM****Májaskrém**kacsamájás, libamájás, sertésmájás
100 g
(2.490 Ft/1 kg)**-17%**~~299 Ft~~**249 Ft**

Spórolás: 50 Ft

Heinz ketchupklasszikus: 460 g
(2.171,74 Ft/1 kg)**majonéz**

klasszikus

mustár

klasszikus, mézzel

szósz

amerikai hamburger,

barbecue,

curry-mangó,

Hot Chili
220 ml
(4.540,91 Ft/1 l)~~1.199/1.399/1.499 Ft~~**999 Ft****Cerbona müzliszelet**többféle
1 db**-37%**~~189 Ft~~**119 Ft**

Spórolás: 70 Ft

Tchibo instant kávé100 g
(12.490 Ft/1 kg)**-24%**~~1.649 Ft~~**1.249 Ft**

Spórolás: 400 Ft

Nagyi titka tönkölybúza lisztteljes kiőrlésű, finomliszt
1 kg**-15%**~~699 Ft~~**589 Ft**

Spórolás: 110 Ft

Univer Piros Arany, Gulyáskrémcsemege, csipős
160 g
(3.243,75 Ft/1 kg)**519 Ft*****SUPERSHOP KÁRTYÁVAL****499 Ft**

(3.118,75 Ft/1 kg)

Nutella mogyorókrém825 g
(3.029,09 Ft/1 kg)**CSAK****2.499 Ft****Momert****Comfort presszókávéfőző****teljesítmény: 800 W;
kapacitás: 2,4 vagy 6 csésze;
automatikus kikapcsolás;
fekete színben
1 db**-25%**~~19.999 Ft~~**14.999 Ft**

Spórolás: 5.000 Ft

Tuc keksz
többféle
100 g
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft

**Gösser
Premium sör**
dobozos
0,5 l
(818 Ft/1 l)



409 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

339 Ft

(678 Ft/1 l)

BB Hosszú7vége
Muskotály
félédes fehérbor
Rosé Cuvée
félédes rosébor
0,75 l
(1.198.67 Ft/1 l)



899 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

849 Ft

(1.132 Ft/1 l)

Zubrowka
Biala vodka
0,5 l
(5.598 Ft/1 l)



2.799 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

2.499 Ft

(4.998 Ft/1 l)

SPAR

**Sós kisperec,
sós pálcika**
375 g
(1.730.67 Ft/1 kg)



CSAK

649 Ft



Staropramen sör
dobozos
0,5 l
(858 Ft/1 l)
4 db-tól:
(758 Ft/1 l)



429 Ft

4 DB-TÓL

379 Ft

Steffl sör
dobozos
0,5 l
(638 Ft/1 l)



-13%

~~369 Ft~~

319 Ft

Nyakas
Irsai Olivér,
Aligvárom
száraz fehérbor
0,75 l
(2.265.33 Ft/1 l)



CSAK

1.699 Ft

Aperol
aperitifital
0,7 l
(6.141.43 Ft/1 l)



-28%

~~5.999 Ft~~

4.299 Ft

Spórolás: 1.700 Ft

**Zwack Unicum,
Unicum Szilva**
gyógynövénylikőr
0,7 l
(8.784.29 Ft/1 l)



CSAK

6.149 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSZPÁRBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



ÜDÍTŐEN széles ITALVÁLASZTÉK!



Márka szénsavas üdítőital

meggy, szőlő,
málna, narancs
2 l (179,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(159,50 Ft/1 l)



359 Ft

2 DB-TÓL

319 Ft



Naturaqua
ásványvíz
1,5 l
(106 Ft/1 l)

CSAK

159 Ft



Happy Day gyümölcslé, -nektár

25-100%-os
gyümölcstartalom
1 l
Ajánlatunk az 1 l-es
26%-os Mangó,
100%-os Narancslé,
100%-os Narancslé
gyümölcshússal,
100%-os Mild+Ca,
30%-os Vörösfonya,
30%-os Gránátalma,
100%-os Ananászlé,
25%-os Feketeribizli
termékekre nem
vonatkozik!

819 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

599 Ft



Ózibarackital
25%-os
gyümölcstartalom
1 l

CSAK

339 Ft



Gyümölcslé
30%-os
gyümölcstartalom
1,5 l
(666 Ft/1 l)
2 db-tól:
(532,67 Ft/1 l)

999 Ft

2 DB-TÓL

799 Ft



Olympos
gyümölcstital
1,5 l
(232,67 Ft/1 l)

CSAK

349 Ft





Red Bull
250 ml
(1.796 Ft/1 l)

CSAK
449 Ft

599 Ft
2 DB ESETÉN
369 Ft

Vöslauer
Balance
750 ml
(798.67 Ft/1 l)
2 db esetén:
(492 Ft/1 l)

CSAK
339 Ft

XIXO Ice Tea
1.5 l
(226 Ft/1 l)



Szörp
0.7 l
(698.57 Ft/1 l)



-30%
~~699 Ft~~
489 Ft
Spórolás: 210 Ft



Coca-Cola,
Fanta szénasavas
üdítőital
2x1,75 l
(328.29 Ft/1 l)

CSAK
1.149 Ft

Fuzetea
1.5 l
(266 Ft/1 l)

CSAK
399 Ft



XIXO
szénasavas
üdítő, tea
250 ml
(636 Ft/1 l)

CSAK
159 Ft



Energy
Drink
250 ml
(796 Ft/1 l)
3 db esetén:
(676 Ft/1 l)



359 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
299 Ft
(1.196 Ft/1 l)

Nber
energiailt,
szénasavas
üdítőital
250 ml
(1.436 Ft/1 l)

199 Ft
3 DB ESETÉN
169 Ft





ÁRSZENZÁCIÓ

Megéri **többet venni**



Fa tusfürdő**

250 ml
(2.796 Ft/1 l)
2 db-tól:
(2.596 Ft/1 l)

699 Ft

2 DB-TÓL

649 Ft



Baba tusfürdő**

750 ml
(1.998,67 Ft/1 l)



CSAK

1.499 Ft

Nivea testápoló**

Body Milk
400 ml
(5.497,50 Ft/1 l)



2.199 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.999 Ft

(4.997,50 Ft/1 l)

Rexona dezodorspray**

150 ml
(5.593,33 Ft/1 l)
roll-on**
50 ml
(16.780 Ft/1 l)
stift**
40 ml
Ajánlatunk az Advanced Protection termékekre nem vonatkozik!



Axe dezodorspray**

150 ml
(7.660 Ft/1 l)



839 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

739 Ft

(4.926,67/14.780 Ft/1 l)

1.149 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

999 Ft

(6.660 Ft/1 l)



Szárakutyaeledel
10 kg
(399,90 Ft/1 kg)



King kutyaeledel-konzerv
1240 g
(402,42 Ft/1 kg)



PreVital száraz macskaeledel
1,4 kg
(1.213,57 Ft/1 kg)
12 pack macskaeledel
12x100 g
(1.415,83 Ft/1 kg)



CSAK

3.999 Ft

CSAK

499 Ft

-22%

2.199 Ft

1.699 Ft

Spórolás: 500 Ft

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!



NEKED KEDVEZ!

**MINDEN
SURF TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-30%**



**Mr. Muscle
lefolyótisztító**
1 l



**CSAK
1.399 Ft**

Silan öblítő
1364 ml
(1.172,29 Ft/1 l)
1672 ml
(956,34 Ft/1 l)

1.599 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
1.399 Ft
(1.025,66/836,72 Ft/1 l)



-30%
Minden Domestos
WC-tisztító és -illatosító
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!

**MINDEN
CAREFREE
TISZTASÁGI BETÉT
ÁRÁBÓL!**

***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-25%**



**Ooops!
háztartási papírtörő**
Maxi: 2-rétegű:
1 tekercs/csomag
1 csomag

**CSAK
1.199 Ft**



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!

**MINDEN
PAMPERS
TÖRLŐKENDŐ
ÁRÁBÓL!**

***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-20%**



***PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!**

KTM
biciklis kiegészítők
hűségpontokkal
akár

50%
kedvezményel*



KTM
BIKE INDUSTRIES

**MAXOLD KI
AZ ÉLMÉNYT!**

Hervis
SPORTS

GET MOVIN'

KTM KERÉKPÁROK AKÁR

100.000 FT

KEDVEZMÉNNYEL

A HERVIS ÁRUHÁZAKBAN!*

*További részletek: www.spar.hu/ktm-2024

A fotó illusztráció.

Magyar trappista sajt**
a kiszolgálópultban
(2.190 Ft/1 kg)

30 db vásárlásakor
+1
HŰSÉG PONT



-43%

~~399 Ft~~
219 Ft /10 dkg

Spórolás: 170 Ft

Sága Füstli
csomagolt
350 g
(2.568,57 Ft/1 kg)

1 db vásárlásakor
+2
HŰSÉG PONT



-33%

~~1.349 Ft~~
899 Ft

Spórolás: 450 Ft

**Kotányi fűszersó,
fűszerkeverék**
többféle
1 db

2 db vásárlásakor
+1
HŰSÉG PONT



-25%

~~399 Ft~~
299 Ft

Spórolás: 100 Ft

Ajánlatunk a 20 g-os édesburgonya, a 90 g-os sült csirke és sertéssült fűszersó termékekre nem vonatkozik!

Maggi normál alap
többféle
1 db

2 db vásárlásakor
+1
HŰSÉG PONT



-23%

~~599 Ft~~
459 Ft

Spórolás: 140 Ft

Ajánlatunk a Maggi Maradékmentő Alapokra nem vonatkozik!

Nescafé instant kávéspecialitás
10x16,5 g (5.448,48 Ft/1 kg)
10x17 g (5.288,24 Ft/1 kg)

1 db vásárlásakor
+2
HŰSÉG PONT



-10%

~~999 Ft~~
899 Ft

Pringles chips
többféle
165 g
(6.660,61 Ft/1 kg)

1 db vásárlásakor
+2
HŰSÉG PONT



CSAK

1.099 Ft



1 db vásárlásakor
+2
HŰSÉG PONT

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár. Ajánlatunk a készülékekre nem vonatkozik!

-30%
Minden
Glade termék
árából!

Friskies száraz macskaeledel
4 kg
(1.324,75 Ft/1 kg)

1 db vásárlásakor
+4
HŰSÉG PONT

-24%

~~6.999 Ft~~
5.299 Ft

Spórolás: 1.700 Ft



Pörgess, és nyerj a Master Good – Sága termékekkel!



Játssz, és nyerj
KitchenAid robotgépet,
GOURMETmaxx
forró levegős sütőt vagy
Nutribullet turmixgépet!

Részletek és játék:
nyeremenyjatek.spar.hu

A játék időtartama: 2024. 04. 18 – 04. 30.

SPAR

INTERSPAR

Megújult csomagolás,
magasabb
hústartalom.
Fedezd fel!



A mi húszemünk.

SPAR
INTERSPAR
minőség·szeretem

- ✓ magasabb hústartalom
- ✓ megújult receptúra
- ✓ új csomagolás

Már második
alkalommal!
DÍJNYERTES
GONDOSKODÁS!
AZ ÉV
EGÉSZSÉGTUDATOS
KERESKEDŐJE



Életmód
SPAR
SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS



Gyűrűs fánk
epres, csokoládés
1 db

199 Ft 169 Ft

2024. 04. 19-04. 21.
HÉTVÉGI ÁR:

149 Ft

-25% SPÓROLÁS: 50 Ft

Medve, Karaván
dobozos sajt
többféle
140 g
(3.564,29 Ft/1 kg)
04. 19. és
04. 21. között:
(3.135,71 Ft/1 kg)



699 Ft 499 Ft

2024. 04. 19-04. 21.
HÉTVÉGI ÁR:

439 Ft

-37% SPÓROLÁS: 260 Ft



Magnum
mini multipack jégkrém
többféle
6x60 ml
(5.275 Ft/1 l)
04. 19. és 04. 21. között:
(4.997,22 Ft/1 l)



2.299 Ft 1.899 Ft

2024. 04. 19-04. 21.
HÉTVÉGI ÁR:

1.799 Ft

-21% SPÓROLÁS: 500 Ft

HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!

PÉNTEK
SZOMBAT
VASÁRNAP

04. 19.
04. 20.
04. 21.



999 Ft 799 Ft

2024. 04. 19-04. 21.
HÉTVÉGI ÁR:

699 Ft

-30% SPÓROLÁS: 300 Ft

SPAR

Őszibarackkonzerv
hámozott; felezett
töltőanyag: 480 g
(1.664,58 Ft/1 kg)
04. 19. és
04. 21. között:
(1.456,25 Ft/1 kg)



CSAK: 1.799 Ft

2024. 04. 19-04. 21.
HÉTVÉGI ÁR:

1.599 Ft

Kinder
Délice
10x39 g
(4.612,82 Ft/1 kg)
04. 19. és 04. 21.
között:
(4.100 Ft/1 kg)

Baba sampon
400 ml
(3.747,50 Ft/1 l)
04. 19. és
04. 21. között:
(2.497,50 Ft/1 l)

CSAK: 1.499 Ft

2024. 04. 19-04. 21.
HÉTVÉGI ÁR:

999 Ft



SPAR
A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

Tegyük együtt a környezetért!

A SPAR csoport üzleteiben megvásárolható táskák segítségével otthon is könnyebb a visszavetendő szelektív hulladékok gyűjtése.

Két méretben és három színben kapható.

30x30x40 cm: 599 Ft / 1 db

40x40x40 cm: 799 Ft / 1 db



A 12. OLDALON ** - GAL JELÖLT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévíz út 18.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Andrásy út 3-5.; Lencsési út 20.; Bicske, Kossuth tér.; Budapest III., Monostori út 3.; Szerémskert utca 018910/23 hrsz. (Köles u. 1.); Vizilorgona u. 5.; Vörösvári út 98. IV.; Eperjesi utca 2. (hrsz: 75214/9). Róza u. 77. VI.; Teréz krt. 28. Váci út 1-3.; VIII., Rákóczi tér 7-8. IX.; Mester u. 30-32. X.; Körösi Cs. u. 35-37. Liget tér 5.; Újhegyi sét. 18. XI.; Etele út 58-60.; Irinyi J. u. 34.; Tétényi út 31. XIII.; Országbíró utca 1. Párkány u. 10.; Váci út 178. fszt. 3/b. XIV.; Nagy Lajos kir. útja 191. Szentmihályi út 23. Ungvár u. 50/a. XV.; Drégelyvár u. 57-63. Nyirapataj út 54. XVI.; Veres Péter u. 47. XVIII.; Nemes u. 7. Űri út 525. XX.; Nagysándor J. u. 19. XXI.; Kossuth u. 22. Szabadság u. 20. XXII.; Kossuth u. 41.; Cegléd, Jászberényi út 4. Kossuth F. u. 29. Összekötő út 30/B.; Csona Mártírok tere 1. Debrecen Fórum, Csapó u. 30. Derék utca 68/B.; Monostorpályi út 130. Nagy Lajos kir. tér 1-3.; Ötvenhatosok tere 6/A.; Dunaujváros, Dózsa Gy. u. 56. Vasmű út 4/A.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Erd. Budai út 13.; Fonódj. Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdonyi, Balatoni út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Győr, Egressy Béni út 80.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21.; Siklósi utca 2365/2. hrsz.; Hatvan, Nádasy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrásy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykőrösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kisbér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Maglód, Damjanich u. 29.; Miskolc, Győri kapu 24. D. ép. Király u. 7/a.; Széchenyi út 7.; Széchenyi út III. Újgyőri főtér 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5.; Kigó u. 6.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 1439/6 hrsz.; Nyíregyháza, Korzó, Nagy Imre tér 1.; Oroslány, Népek M. u. 35.; Tánácsos M. u. 1/a.; Paks, Barátság u. 3.; Pécs, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48.; Csonváry u. 2.; Gostonyi Gy. u. 2.; Málomhegyi u. 2.; Pollack M. u. 19.; Ybl Miklós u. 10.; Péttúrdó, Liszt F. u. 9.; Píllsvörösvár, Bécsi út 2/B. (régi: Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Bánfalvi út 6-8.; Csarnok u. 10.; Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es főtű 1623/10 hrsz.; Szeged, Sárosi út 4.; Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Vízivárosi ltp. 8587/15 hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szerecs, Gyár u. 2.; Szeghalom, Mű út 2340. hrsz.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a.; Városmajor u. 34.; Szombathely, Köröndi út 52-54.; Szent Márton u. 21. Szűrcsapó u. 23.; Tatabánya II., Sárkerületi ltp. 54.; Vadász út 28. VI. Szt. György u. 48.; Béla kir. krt. 67. Gal ltp. 30.; Törökszentmiklós, Kossuth út 138-142.; Vác, Gombási út 7.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz.; Jutasi út 18.; Zalaegerszeg, Gőcseyi u. 35.

Ajánlataink a SPAR áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelöléssel ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5-7.; II., Retek utca 4. V. Károlyi krt. 22-24., Vértanúk tere 1.; VI., Andrásy út 30., Teréz krt. 2.; VII., Erzsébet krt. 24., Erzsébet krt. 27.; VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1.; Ráday u. 32., Tűzoltó u. 50-56., Vágóhid u. 3.; XI., Bartók Béla út 51., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII., Bőszörményi út 38/B. XIII., Bessenyei u. 8.; Váci út 34.; Váci út 37.; Váci út 138/A.; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (REV Center); Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3.; Széchenyi tér 15.; Szentháromság u. 68.; Szolnok, Ady Endre u. 15.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírás rendelkezések megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban elérhetőek! A SuperShop kártyájával felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes kínálatok a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivételzés hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponok kiadását érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupon a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikációban belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikai berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

A kötelező - a kommunikációban hatósági élelmiszerkosár elnevezéssel jelölt - akció szabályait a 162/2023. Korm.rendelet szabályai tartalmazzák.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu